
  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  
     В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org 
 
от  27.06.2013г. №  10/6 

РЕШЕНИЕ 
О внесении изменений в решения  
муниципального Собрания  
внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве 

В соответствии с Уставом муниципального округа Гольяново, 
Совет депутатов решил: 
1. Внести изменения в решения муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Гольяново в городе Москве от 29 января 2009 года № 1/2 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве», от 29 января 
2009 года № 1/3 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве»,  от 03 июня 2010 
года № 6/1 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Гольяново в городе 
Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», от 28 
апреля 2011 года № 8/5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности 
муниципальной службы в муниципалитете  внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве», от 22 декабря 2011 года  № 19/5 «Об утверждении Положения о 
кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 
муниципалитете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве» 
следующего содержания:  

1.1. Слова «внутригородское муниципальное образование Гольяново в городе 
Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ 
Гольяново» в соответствующем падеже. 

1.2. Слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами 
«Совет депутатов муниципального округа Гольяново» в соответствующем падеже. 

1.3. Слова «руководитель внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве», «руководитель муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже 
заменить словами «глава муниципального округа Гольяново» в соответствующем падеже. 

1.4. Слова «муниципалитет  внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве», «муниципалитет» в соответствующем падеже заменить 
словами «аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново», «аппарат Совета 
депутатов» в соответствующем падеже. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гольяново» или «Московском 
муниципальном вестнике».   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М. 
Глава муниципального  
округа Гольяново                                                         Т.М. Четвертков  


